
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA; 3 U MAyO 9099 FoLIO 00002076 

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de CUARENTA y CINCO 

(45) horas semanales de labor, a los agentes que en la parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición en estrictas razones de servicio, por 

lo que procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Establecer a partir del 19 de mayo de 2023 el régimen de CUARENTA y 

CINCO (45) horas semanales de labor, al agente de la Dirección de Relaciones Públicas, 

Ceremonial y Protocolo, de la Dirección General de Planificación, de la Subsecretaria de 

Prensa dependiente de la Secretaria de Comunicación al Vecino, que a continuación se 

detallan: 

BO_NELLI, Mariel Claudia, DNI 23.006.207, legajo 16.456, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 03. - 

ARTÍCULO 2%: Establecer a partir del 19 de mayo de 2023 el régimen de CUARENTA y 

CINCO (45) horas semanales de labor, al agente del Juzgado N91, de la Subsecretaria de 

Faltas, dependiente de la Secretaria de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, que a 

continuación se detalla: 

BUÑIRIGO Ruth Estela, DNI 18.135.942, legajo 18.320, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, categoría 02.- | 

ARTÍCULO 3%: Establecer a partir del 19 de mayo de 2023 el régimen de CUARENTA y 

CINCO (45) horas semanales de labor, a los agentes de la Subsecretaria de Faltas, 

dependiente de la Secretaria de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, que a continuación 

se detallan: 

MARTIN Débora Daiana, DNI 35.499.040, legajo 17.975, quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 02.- 

1917



MALDONADO Mario Edmundo, DNI 13.975.263, legajo 15.870, quien revista en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, categoría 05. — 

ARTÍCULO 4%: Establecer a partir del 19 de mayo de 2023 el régimen de CUARENTA y 

CINCO (45) horas semanales de labor, al agente de la Dirección General de Políticas de 

Genero y Diversidad, dependiente de la Secretaria de Asistencia a la Victima y Políticas de 

Genero, que a continuación se detalla: 

CASALES Silvana Edith, DNI 29.142.252, legajo 18.572, quien revista en el Agrupamiento 

5) Personal Administrativo, categoría 01.- 
.“”' . 

'“'*f?( 

endado an | señor Secretario de Coordinación 
v7 

Municipal.- 

ARTÍCULO 6*: Regístrese, notifíquesé; €omuníque'se, dar al Boletín Municipal y archívese.- 


